Comision Estatal de Agua

Conciliacion entre los Egresos Presupuestarios y los Gastos Contables

Al 30 de Junio del 2025
{Cifras en Pesos)

Concepto

1. Total de Egresos Presupuestarios

835,577,841.20

Materiales y Suministros

Mobiliario y Equipo Educacional y

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Arctivos Bioldgicos

Bienes Inmugbles

Activos Intangibles

Obra Publica en Bienes de Domini

Obra Plblica en Bienes Propios

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Armonizacion de la Deuda Publica

Otros Egresos Presupuestales No

2. Menos Egresos Presupuestarios No Contables

Materlas Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Mobiliario y Equipo de Administracién

Recreativo

Equipc e Instrumental Médico y de Laboratoric

|Maquinaria, Ctros Equipos y Herramientas

o Publico

Acciones y Participacicnes de Capital

inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Ctros Analoges

Provisicnes para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anterfores (ADEFAS)

Contables

| 556,698,420.82

467,216.54

5,361,600.00

424,269.50

505,812,282.34

20,091,856.23

11,909,835.10
12,631,261.11

3. Mas Gastos Contables No Presupuestarios 1 6,351,.021.40'
Estimacicnes, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 6,751,461.41
Provisiones 9,599,559.99|
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
Inversion Publica no Capitalizable
IMateriales y Suministros
Otros Gastos Contables No Presu;ﬁestales
4. Total de Gasto Coﬂtable (4=; 1-2 4-/3’)/ ! ~ . \ 295,230,441.78
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